3707-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 № 872

О принятии Закона Пермского края "О внесении
дополнений в Закон Пермского края "О разграничении
имущества, находящегося в муниципальной
собственности Чусовского муниципального района"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении дополнений в Закон

Пермского края "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной

собственности Чусовского муниципального района".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих